
Nom Prénom ** Anniv' Registre Rue & n° NP Localité Tél. Priv/Prof Tél. Mobile Adresse@

1 Dick Pascal mf 21 février Le Scal' T1 Imp. de la Sauge 1 2043 Boudevilliers 032 913 68 33 078 846 26 90 pascaldick@bluewin.ch

2 Induni Fabiano 5 octobre Caruso T1 G. A. Matile 99 2000 Neuchâtel 079 750 35 83 fabiano.induni@bluewin.ch

3 Moser Jean-Pierre 6 avril L'incinérateur T1 Matile 97 2000 Neuchâtel 032 725 08 47 076 525 41 43 moserjp9@gmail.com

4 Niederer René mf 9 février Renato Aglagla T1 Ch. des Chênes 3 2087 Cornaux 032 757 19 35 079 541 86 55 r.niederer@ellomail.ch

5 Bonjour Christian 2 mars Bonbon T2 Ch. des Broues 3 2523 Lignières 078 761 16 88 cbonjour.cb@gmail.com

6 Houriet Eric 29 avril Feu bleu T2 Tourelles 11 2300 La Chx-de-Fds 076 424 71 45 eric.houriet@ne.ch

7 Jeanneret Blaise mf 20 décembre Electron libre T2 Croix 20 2525 Le Landeron 079 692 79 12 blaise_jeanneret@hotmail.com

8 Salgat Frédéric mf 30 décembre P'tite planche T2 Rte des Etoblons 18 2616 Renan 032 535 12 39 079 244 05 56 fred.salgat@gmail.com

9 Vuillemin Michel 12 septembre Petolon T2 Ch. du Rêche 13 2520 La Neuveville 079 639 34 84 vuillemin_michel@bluewin.ch

10 Guye Olivier 2 juin Piccolo B1 Bourgogne 13 2525 Le Landeron 032 544 71 78 079 439 67 39 olivier.guye@net2000.ch

11 Romanet Pierre-Yves mf 12 juillet 'rominet B1 Général-Dufour 6 2300 La Chx-de-Fds 078 736 88 70 romanet.py@gmail.com

12 Steffen Remo 4 juin B1 Saint-Maurice 14 2525 Le Landeron 079 225 26 27 remo.steffen1956@gmail.com

13 Tabacchi Marc mf 15 avril Higgins B1 Place de L'Eglise 4 1426 Concise 032 724 50 41 079 619 66 86 marc@tabacchi.ch

14 Gasser Peter Richard 23 juillet B2 J.-L. Pourtalès 10 2000 Neuchâtel 079 303 10 21 peterrichard.gasser@gmail.com

15 Leuba Pierre-André mf 24 septembre Pedro l'Archi B2 Ch. des Pavés 65 2000 Neuchâtel 032 724 40 48 076 580 54 14 p.a.leubapal@gmail.com

16 Perrin Roger 16 août Rodger B2 Jules Baillods 15 2108 Couvet 079 561 52 89 perimpair@bluewin.ch

17 Schallenberger Denys mf 15 janvier Schacha dit PàV B2 Les Fontenettes 12 2012 Auvernier 079 433 10 69 schacha@bluewin.ch

18 Zwahlen Walter mf 17 novembre Walti B2 Ch. des Rochettes 42 2012 Auvernier 032 731 30 42 079 418 67 06 wwzwahlen@bluewin.ch

19 Guye Bernard mf 15 juillet SSG HK BG Kappelmeister Chemarin 7 2523 Lignières 032 751 18 47 079 774 32 61 bernardguye@net2000.ch

** mf = Membre Fondateur (15 janvier 2011)

= demande d'admission en cours

Acapel'HOM 2023

Etat au   09.04.2023
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